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Sak 1  Åpning ved Bror Sundstrøm 
 

- Godkjenning av innkalling  

Vedtak: Enstemmig   
 

- Godkjenning av dagsorden 

Vedtak: Enstemmig 
 

  Valg av: 

- Ordstyrer:    

- Styrets forslag: Kjell Næss 

Vedtak: Enstemmig 
 

- Referent:  

- Styrets forslag: Trine Høiberget 

Vedtak: Enstemmig 
 

- Tellekorps:  

-    Knut Pettersen 

-    Anette Sætrang  

      

Vedtak: Enstemmig 

 

- Protokollunderskrivere:  

-    Rainer Ingebrigtsen 

-    Øystein Hansen   

Vedtak: Enstemmig 
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2. Leders betraktninger 

Året 2019 ble i stor grad preget av arbeidet med å begrense oppgangen av pukkellaks i elvene 

våre! Fiskeutvalget gjorde en formidabel innsats her og vi har vel aldri før fått så stor 

oppmerksomhet fra presse og nyhetskanaler noen gang! Fantastisk innsats!  

Som vanlig har de fleste utvalgene hatt høy aktivitet i løpet av året. Det jobbes selvstendig og 

godt og det er tatt mange nye initiativ innen de forskjellige fagområdene.  

Fuglehundutvalget gjør en flott innsats generelt og har tatt på seg en øket innsats når det gjelder 

telling av fugl i Pasvik. 

Som en frivillig organisasjon er SVJFF helt avhengig av innsats og engasjement fra 

medlemmene. Med en medlemsmasse på 454 medlemmer bør det være nok av interesserte til 

å fylle posisjonene i styret og utvalgene. Men i skrivende stund mangler vi flere 

nøkkelposisjoner i ledelsen. 

Samarbeidet med Neiden og Pasvik JFF er godt og vi har årlige koordineringsmøter. 

Fellesprosjekt som Pretadorjakt, Storfuglseminar i februar (Fefo prosjekt), felles 

høringsuttalelser mot Fefo er eksempler på dette. 

Prosjektet i Vinterveiskaret har dratt ut i tid! Men situasjonen er nå at vi har fått tinglyst egen 

tomt. Da er 5 års arbeid endelig over! Da er et mål nådd: Vi disponerer nå egen tomt til 

fremtidige etableringer av skytebaner og eventuelt klubbhus. 

Prosjektet omfatter utvidelse til 2 leirduebaner og kostnadssummen ligger på 3 millioner. 

Byggetillatelse er gitt og søknad om tippemidler er sendt. Sportsskytterutvalget jobber nå med 

å finne en prosjektleder som kan stå for gjennomføringen av prosjektet. Deretter må 

økonomien sikres før en starter opp utbyggingen. Prosjektet legges frem på årsmøtet. 

Som avtroppende leder etter 5 år mener jeg at den største utfordringen fremover vil være å 

øke aktiviteten blant ungdom, få inn nye og flere jegerinstruktører og øke rekrutteringen av 

medlemsmassen. 

Jeg takker alle som har bidratt til at Sør Varanger JFF har vært en aktiv aktør i arbeidet med å 

fremme jakt, fiske og friluftsliv i nærmiljøet. 

Det nye styret ønskes lykke til med aktivitetene i 2020. 

Bror Sundstrøm/leder 
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Sak 3. Beretninger: 

Styrets beretning: 
 

I 2019 er det avviklet 9 styremøter og behandlet 56 saker.  

De fleste sakene har omfattet støtte av forskjellige slag til driften i utvalgene.  

Arbeidsprogrammet for 2019 har vært styrende for aktiviteten.   

De fleste utvalgene har gjennomført sine aktiviteter i henhold til planen.  

De planlagte innvesteringene på hyttene har bare delvis blitt iverksatt og gjennomført. En 

oppgradering av Førstevannshytta både utvendig og innvendig er gjennomført på dugnad. 

Det ble arrangert to Jegerkurs i 2019. Vi har mistet 1 instruktør og vi trenger flere som er 

villig til å ta Instruktørkurset. 

Medlemsmassen ligger på 457 medlemmer pr 31.12.2019. Her trengs den en ekstra innsats 

fremover. 

Endelig er vi i mål med egen eiendom i Vinterveiskaret! 

Nå ligger alt klart til videre utvidelse av skytebanekapasiteten og annen etablering.  

Valgkomiteens arbeid opp mot årsmøtet har igjen krevd ekstra initiativ fra styret.  

Styrets sammensetning fra februar 2019 
Verv Utvalg Navn 

 

Leder  Bror Sundstrøm 

 

Nestleder 

 

 Helene Berthelsen 

Sekretær  Trine Høiberget 

 

Kasserer  Alette Sibbern 

 

Leder Materiell- og hytteutvalg 

 

Gunnar Karlsen 

 

Leder Fiskeutvalget Rolf Kollstrøm 

 

Leder 

 

Sportsskytterutvalget Hauk E. Thyes 

 

Leder Kvinneutvalget Maiken Monsen 
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Leder Storviltutvalget Hanne Eriksen 

 

“Flat struktur” Fuglehundutvalget Christell Seljesether 

 

Leder Ungdomsutvalget Johannes Skulstad 

 

Varamedlem  Kjell Næss 

 

Varamedlem  Morten Bjørkli 

 

 

Representasjon og deltagelse på kurs/møter I 2019 
Fylkesårsmøte:   Bror Sundstrøm 

    Helene Bertelsen 

    Rolf Kollstrøm   

Verv: 

NJFF, sentralt: 

Johannes Skulstad  Medlem i Ungdomsutvalget 

 

NJFF Finnmark: 

Karin Mathisen  Leder i Kvinneutvalget  

Johannes Skulstad  Leder i Ungdomsutvalget 

Hanne Lillevik Eriksen Leder i Storviltutvalget 

Lars Even Pettersen  Leder i Småviltutvalget 

Jens Kristian Baustad  Medlem i Skytterutvalget 
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Medlemsutvikling: 
        
        

  Medlemsgrupper 2019 2018 2017 2016 2015  2014  2013  

Sum ant. Medlemmer 457 452 566 533 517 518 537 

  Antall hovedmedlemmer 286 278 344 318 303 302 303 

  Barne- og ungdomsmedl. 20 35 62 59 59 68 79 

  Pensjonist/uføremedl. 19 77 79 79 79 77 78 

  Familiemedlemmer. 74 47 67 63 62 59 64 

  Sidemedlemmer 39 14 11 11 11 9 10 

  Æresmedlemmer 3 3 3 3 3 3 2 

  Familiemedlemsskap 4       

         

 

 

Vedtak: Enstemmig 
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Årsberetning 

fuglehund utvalget 

2019 
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Utvalget  

Fuglehund utvalget har i 2019 bestått av Christell Seljesether, Lars Even Pettersen, Steve 

Støpamo og Ingvild Dahl Trane. 

 

Gjennom året har vi hatt 3 utvalgsmøter og 2 åpne møter. Vi har i tillegg hatt en representant 

på FKF’s SU møte i Tromsø.   

 

Vi er en veldig allsidig klubb. Vi avholder alle typer prøver som kan avholdes for fuglehunder 

med unntak av lavland som kun kan avholdes på Østlandet. Vi har i tillegg utstilling og 

mange foredrag og kurs. Arrangementene våre får gode tilbakemeldinger fra lokale og 

tilreisende deltakere og dommere som dømmer prøvene våre synes vi har velorganiserte og 

hyggelige prøver. Dette gir klubben god omtale både innad og utenfor Sør-Varanger 

kommune.  
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I tillegg har vi en rekke personer i klubben som også bidrar til fuglehund miljøet med å ha 

tillitsverv utenfor klubben.  

 

Dressurområde 

SVJFF fikk i 2004 tildelt et område mellom Bjørnevatn og Rundvassli til hundedressur. 

Området er opprettet for å utvide mulighetene til å drive dressur i deler av båndtvangsperioden 

(10.juli til 20.august). Hund som slippes i dressurområdet skal være godkjent med bevis for 

strømming på sau og rein. I 2019 har området vært benyttet gratis av foreningens medlemmer, 

spesielt av de som trener apport til apportprøven. Det har ikke kommet inn meldinger om noen 

negative episoder/konflikter mellom hund og vilt, bufe eller andre brukere.  

 

Utdanning av dommere 

I løpet av året har Christell Seljesether, Dag Stian Johnsen, Øyvind Bjørklund, Kenneth Berg 

og Lars Even Pettersen startet på dommerutdanning. Dommer Morten Riise har vært ansvarlig 

for opplæringen av disse. Klubben håper at flere av disse gjennomfører utdanningen da det for 

tiden er lite dommere i Finnmark.  

 

Utdanning av instruktører 

Ronja Pedersen har gjennomført Instruktørkurs fase 1 gjennom FKF.  

 

Morten Riise, Jan Egil Smuk, John Arnt Arvola, Ingvild Dahl Trane, Øyvind Bjørklund har 

fornyet aversjonsinstruktør autorisasjonen.  

 

Taksering av småvilt 

Foreningen har også i 2019 bistått FEFO med takseringer i Sør-Varanger og Tana. Ansvarlig 

for taksering er Lars Even Pettersen. I 2019 doblet FeFo antall takseringslinjer i Pasvik for å 

få en bedre oversikt over skogsfuglbestanden.  

Taksører fra SVJFF får tilbakemeldinger fra FEFO om at arbeidet som gjøres er av god 

kvalitet.  

 

Aversjon  

Fuglehund utvalget har ansvaret for aversjon. Foreningen har i løpet av året gjennomført 

strømming av hund på sau i et godt samarbeid med bonde. Øyvind Bjørklund har hatt ansvaret 

for dette.  

 

Det ble gjort et forsøk på å få gjennomført strømming av hund på rein i desember, men dette ble 

avlyst av reineiere.  

 

Fellestreninger 

I løpet av vinteren har vi arrangert Fellestreninger dressur. Treningen har vært hver tirsdag 

utenfor Monter i Kirkenes. Dette er veldig populært. Spesielt for nybegynnere.  
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I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestrening til utstilling. Oppmøtet på disse 

treningene har vært svært høyt.  

 

Fellestreningene før apportprøven har blitt arrangert en gang i uken gjennom sommeren. 

Treningene har vært holdt i treningsterrenget vi disponerer ved Abborvatnet.  

 

Championat  

NUCH  Lb Miss Mini-Me av Einbugga– Christell Seljesether/ Dag Stian Johnsen  

N(K)JCH  Lb Miss Mini-Me av Einbugga– Christell Seljesether/ Dag Stian Johnsen  

NJ(K)CH Tårnheias Fenris – Siv Olsen/Steinar Floer 

 

Apportkurs med instruktør Christell Seljesether 

Det har vært arrangert to apportkurs i løpet av året, Første kurs i januar/februar og idet andre i 

nov/desember. Kurset var lagt opp slik at deltakerne kan avslutte kurset med å forsøke å ta 

apportbevis. Begge kursene var raskt fulltegnet og alle deltakere klarte apportbeviset ved 

kursets slutt.  

Takseringskurs  

Instruktørene Lars Even Pettersen og Kennet Berg har avhold takseringskurs. Kurset gikk 

over to dager med en teori del og en praktisk del. Klubben fikk 9 nye godkjente taksører.  

Kurs med Instruktør Robert Gill 

I juni ble det arrangert kurs med bruk av duer holdt av Instruktør Robert Gill. Det ble først 

holdt et foredrag på fredag. Lørdag og søndag var det praktisk trening i Neiden. Kurset var 

individuelt rettet mot hva hver enkelt ekvipasje ønsket/trengte å trene på. Fordi kurset var 

individuelt rettet var det begrenset med plasser. Det var i tillegg et dagskurs for 

viderekommende/de som har vært på kurset tidligere.  

 

Føring av hund i fjellet/ Dressurkurs med instruktør Morten Riise  

Kurset har blitt holdt gjennom vår og høst. Det ble lagt opp til dressurtrening på vårparten og 

ut i fjellet på høsten. Dette har vært et veldig populært tilbud og kurset var fulltegnet.   

Apportbevisprøve  

Nytt av året er at apportbevis kun kan tas ved annonsert arrangement. Klubben har derfor I 

mars og desember avhold apportbevisprøve. Alle deltakere som forsøkte klarte å få 

apportbeviset. Vi har i tillegg annonsert mulighet for å ta apportbevis på alle prøvene som vi 

arrangerer.  



13 
 
 

 

Sør-Varanger Jeger- og Fiskerforening – ÅRSMØTE 2020 

 

 

 

 

Gallokprøven  

Prøven ble som vanlig arrangert med base på fjellstua i Neiden, hvor vi får god mat og service 

hvert år. Deltakelsen var økende. Antall deltakere i VK var omentrent på samme nivå, men 

antall deltakere i kvalitetsparti var økende.  

 

Snøforholdene og rypebestanden var ok, og prøven hadde som vanlig høy premieringsgrad. 

Prøven hadde deltakere fra både sør og nord, og får mye positiv omtale i hundemiljøet. De fine 

rammene rundt prøven og de gode terrengene gjør at Gallokprøven er en av vinterens flotteste 

prøver. Oppvartningen vi fikk på Neiden fjellstue samt den gode stemning blant deltakere og 

prøveledelse satte en fin ramme rundt arrangementet. Prøveleder var Bjørn Tormod Syversen. 

 

Vinner i VK ble Red Dubliner Cen Super Ted med fører Dag Stian Johnsen 

Beste UK hund ble B Sylvhødns Eros- Kent-Rune Larsen  

Beste AK hund ble P Stilladalens Pavo – Bernt Eriksen 

 

Utstilling Sandnesdalen 

Helgen startet med at det ble holdt et lite utstillingskurs på fredagen. Kursholder var Eldri 

Kjørren og Ellen Marie Imshaug. Tilbakemeldinger på dette kurset var veldig bra. Utstillingen 

ble holdt i litt ruskete vær på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen. Været la ikke demper 

på de ca.60 startende ekvipasjene på utstillingen. Dommer var Petter Steen og ringsekretær var 

Eldri Kjørren.  

 

BIS   ES Bjerndrup's Lappi  - Ari Jaatinen 

BIS Valp Urho - Wenche Dørmenen 

 

I tillegg til utstillingen hadde vi en uoffisiell apportkonkurranse. Det ble en trivelig 

tilleggsaktivitet med mange hunder påmeldt. Vinnerne av apportkonkurransen ble:  

Monika Hauan med Krispie (AK - to ryper) med tiden 38 sekunder og 89 tiendedeler  

Maiken Monsen med Ebba (UK - en rype) med tiden 14 sekunder og 97 tiendedeler. 

 

Til glede for de minste ble det arrangert Barn og hund. Vi hadde også en uformell «After 

Dog» på kvelden der deltakere kunne treffes til sosialt samvær. Dette synes spesielt de 

tilreisende deltakerne var hyggelig. 

 

Apportprøve Juni  

Nytt av året er at det arrangeres en apportprøve i forbindelse med utstillingshelgen. Dommere 

var Christell Seljesether og Ellen Marie Imshaug. Det var mange påmeldte så dette viste seg å 

være en suksess som nok også blir gjennomført til neste år. Prøveleder Christell Seljesether.  
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Prøvens beste hund AK – Orreskogens C-kompis – John Arnt Arvola og Ingvild Dahl Trane  

Prøvens beste UK hund -  SV Harley – May Britt Hauffen  

 

Apportprøve Juli  

Apportprøven ble som vanlig gjennomført ved Abborvatnet. Prøven ble avholdt siste helgen i 

juli. Gjennom hele helgen var det bål, kaffe og kaker. Dette gjør prøven til en koselig og sosial 

prøve. Prøve og premieutdeling ble avholdt på JFF hytta ved førstevannet. 

Premieringsprosenten på årets prøve var som alltid høy, og det var rekordstor deltakelse med 

70 påmeldte. Prøveleder var Ronja Pedersen. 

 

Beste UK hund ble P Ebba - Maiken Monsen 

Beste AK hund ble IS Lb Miss Mini-Me av Einbugga – Christell seljesether/Dag Stian 

Johnsen  

 

 

 
Beste uk hund apportprøven Juli, Maiken Monsen og Ebba 

 

 

Pasvikprøven  

Prøven ble arrangert med base på Vaggetem camping. Pasvikprøven har de siste årene hatt et 

økende antall startende hunder. I år var det over 70 starter i løpet av helgen. Det var forholdvis 

godt med fugl i terrengene og godt med premierte hunder. Høy sosial faktor og godt humør 

blant deltakere og dommere gjør dette til en intim og sosial prøve. Prøveleder i år var Ronja 

Pedersen. 

 

Prøvens beste hund ble IS Tårnheias Fenris – Steinar Flor og Siv Iren Olsen 
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Prøvens beste hund ble IS Tårnheias Fenris – Steinar Flor og Siv Iren Olsen 

 

 

Fullkombinert Pasvik  

På fredagen under Pasvikprøven arrangeres en fullkombinert prøve. Dette er en prøve der 

ekvipasjene går både en vanlig skogsfuglprøve og en apportprøve på samme dag. Dette er en 

veldig krevende prøveform, og det er nok også derfor det normalt sett ikke er så mange 

deltakere på denne type prøve. I Sør-Varanger har vi imidlertid mange ekvipasjer som ønsker 

å stille på denne type prøve. Prøven ble derfor arrangert med høy deltakelse sett på landsbasis.  

 

I år var det 4 ekvipasjer som ble innstilt til premie etter felt, med 3 premierte til slutt.  

Prøvens beste hund ble B Enja Av Sakkhara – Øyvind Bjørklund og Karin Mathisen 

 

Klubbmesterskap 

I år ble klubbmesterskapet avholdt i Sandnesdalen og i Jarfjord. Vi hadde samme store 

deltakelse med ca 20 påmeldte hunder som var fordelt på to parti. Både gamle kjente og noen 

nye deltakere stilte håpefullt opp med sine firbeinte venner. 

 

Klubbmester i AK 2019 ble Speldraget’s  F-Roxy - eier Ronja Pedersen  

Klubbmester i UK 2019 ble IS "US" Der Kaiser – Stein-Erik Trælnes 

 

Det var greit med fugl. Det var det en hyggelig og flott dag ute. Vi ønsker å takke våre lokale 

dommere og dommerelever for at de stiller opp for å dømme. 
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Premierte i Klubbmesterskapet AK 

 

Årsavslutning med kåring av årets hund  

Som alltid hadde vi års avslutning på JFF hytta ved førstevannet. Vi var rekort mange til bords, 

og med litt go-vilje ble det akkurat plass. Det ble som alltid en hyggelig og lang kveld med god 

stemning. Under årsfesten ble årets hund i UK og AK hedret.  

 

Årets hund AK 2019:– IS Red Dubliner Super Ted – Christell Seljesether og Dag Stian 

Johnsen  

Årets hund UK 2019: B Eros fra Sylvhødn – Kent-Rune Larsen 
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Årets hund UK 2019: B Eros fra Sylvhødn – Kent-Rune Larsen 

 

 

 
Årets hund AK 2019:– IS Red Dubliner Super Ted – Christell Seljesether og Dag Stian Johnsen 

 

 

 

Oppsummering 

Fuglehund-utvalget ser tilbake på 2019 som nok et år med mye aktivitet. Vi har i år også sett 

en økning på aktive medlemmer i klubben. Vi er fornøyde med så god oppslutning rundt våre 
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arrangement. Vi ønsker å fortsette den gode trenden i 2020 og håper dette vil fører til mere 

rekruttering. Vi vil også rette en stor takk til alle prøvelederne med medhjelpere og dommere 

som gjør en kjempeflott jobb og stiller opp slik at vi får gjennomført prøver med høy kvalitet. 

 

 

Styret i fuglehundsutvalget 

Steve, Lars Even, Ingvild og Christell     
 

 

 
Vedtak: Enstemmig 
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Storvilt utvalget 2019 
Styret har bestått av:    

Leder:   Hanne L. L Eriksen  

Nestleder:  Trond K. Hansen 

Medlem:  Ketil Holmgren 

Vara:   Ingar Eriksen 

Vara:  Bjørnar Benum 

 

Storviltutvalget vil ønske elgjegere et riktig godt nytt jaktår.  

Utvalget har gjennomført blodspor konkurranse med deltakere fra Sør-Finland. Noe som er 

gledelig, da dette arrangementet har begynt å bemerke seg langt større enn det som var 

forventet.  

2020-påmeldingene er allerede nå i januar påbegynt og det kan bli spennende hvor stor 

økning vi vil få fremover etter hvert som påmeldingene kommer.  

Vi håper på at våre 2 nye dommere kommer i mål med sin utdannelse i 2020. Det er fortsatt 

for få dommere og vi håper på rekruttering innenfor dette emnet.  

2019 konkurransen ble utvidet med spor som var 1 km, noe som vil bli videreført i 2020. 

Styret vil takke for tilliten i året som har gått. 

 

På vegne av styret 

Hanne Lillevik Eriksen 

leder 

 

 

Vedtak: Enstemmig 
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Årsberetning sportsskytterutvalget 2019 
Sportsskytterutvalget driver foreningens leirduebane på Vinterveiskaret.  

Utvalget har i 2019 bestått av: 

Leder:    Hauk Emanuelsen Thyes 

Styremedlem:   Sturla Pedersen 

Styremedlem:  Joacim Schistad 

Vara:    Jens Kristian Baustad  

 

Aktiviteten på leirduebanen i 2019 har vært stabil gjennom hele året, men vi har merket en 

markant økning av jegere på høsten. Det har vært flere nye skyttere tidlig på sesongen, samt 

flere damer på felles treninger. 

 

Det skytes i all slags vær gjennom 

hele året. 23 januar startet 

vintercupen, og vi skøyt hver 

onsdag frem til slutten av april. 14 

skyttere deltok, og det ble 

premiert i klassene junior, dame 

og senior. Michael Eilertsen vant 

seniorklassen. Beste dame ble 

Beate Abrahamsen, beste junior 

ble Isak Magga.  

Siste helga i april dro flere skyttere til Alta til sesongstart, og det var 29 skyttere der. Rekord i 

år var damedeltakelsen hvor det stilte hele 7 damer! SVJFF hadde med 7 skyttere, og vi stilte i 

klasse A, B og F1 og de hevdet seg i sine klasser.  Hauk Emanuelsen Thyes vant hele stevnet 

med 95/100 treff.  

Første helga i mai dro tre skyttere til Målselv og deltok på stevne der. De stilte i klassene A 

og B, uten de beste resultatene denne gangen. 

11.-12. mai gjennomførte vi Birgers Minnestevne. I år hadde vi en rekordpåmelding før start 

og for å få gjennomført så vi oss nødt til å flytte stevnet til skytebanene til NOJFF hvor det er 

større kapasitet. Vi var 30 påmeldte, og det blir for mange for vårt anlegg. Skytterne fra 

SVJFF hevdet seg i sine respektive klasser. (A ,B, D1, F1) 

18.mai dro 2 skyttere fra SVJFF til Inari, Finland for å prøve seg mot finske deltakere. Begge 

kom hjem med topp plasseringer i både trap og variabel trap.  
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I slutten av mai deltok en skytter fra oss i Kautokeino, og med veldig gode resultater på de 

fleste, havnet vår skytter på topp 3 med 97/100 treff. Vinneren skøyt 100/100, så resultatene 

viser nivået på finnmarkskytterne.  

Første helga i juni var det et NSF stevne i Kautokeino hvor Sør-Varanger stilte med 8 

skyttere. Vi stilte i klassene A, B, V65 og K. I NSF-stevner (Norges skytterforbund) skyter vi 

for Neiden og Omegn JFF, fordi de er tilsluttet NSF. 7 av 8 skyttere var SVJFF- skyttere. 

Resultatmessig gav vi vestfylket god konkurranse, med å hevde oss i toppen i alle klassene.  

8.-10.juni dro 3 skyttere til Alta og deltok på Nordlysstevnet. Alle tre kom hjem med premier.  

14.-16.juni deltok vi i Neiden Classic, som også var prøve NM og NSF stevne. 46 deltakere 

deltok, og skytterne fra SVJFF var representert med 14 skyttere. Sammenlagt havnet vi ikke 

på topp, men hevdet oss i våre klasser.  

21.-23.juni avholdt NOJFF NM i Nordisk Trap på anlegget i Neiden. SVJFF hadde 12 

skyttere med der, i klassene A, B, K2 og junior. Dette stevnet er et rent NSF stevne, derfor 

representerte vi NOJFF denne helgen.  

29.-30.juni ble det avholdt Fylkesmesterskap i 

sti og jegertrap i Vadsø. På sti deltok 3 

skyttere fra SVJFF. Jørgen Bjørklund vant 

bronsje og SVJFF vant sølv i lagskyting. I 

jegertrap deltok 6 skyttere fra SVJFF. Jørgen 

Bjørklund fikk 2. plass og Sturla Bækø 

Pedersen kom på 3. plass. SVJFF ble 

fylkesmestere i lagskyting. Skytterne på laget: 

Sturla B. Pedersen, Jørgen Bjørklund og Kjell 

Arne Kello.  

I Juli ble NM jegertrap ble avholdt i Levanger, 

Trøndelag. Der hadde vi med 3 skyttere, og 

ikke noen resultater å snakke om. Resultat på 

lagskytingen ble nedre halvdel av resultatlista. 

2 av skytterne skøyt også NM sti, uten de gode 

resultatene der også.  

Første helga i august dro 6 skyttere fra NOJFF 

og SVJFF til landsdelsmesterskap (LM Nord 

Norge) i Kautokeino, og der ble Jørgen Bjørklund Nord- Norges mester med 120/125. SVJFF 

vant GULL i lagkonkurransen. Laget besto av Jørgen Bjørklund, Kjell Arne Kello og Hauk 

Emanuelsen Thyes.  
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14.august deltok en skytter i klubbmesterskap i sti og jegertrap i Bodø, uten å hevde seg på 

resultatlista.  

Hele august ble det skutt KLS (Kompakt leirduesti) i Neiden, og der har flere av skytterne 

deltatt. I tillegg har NOJFF kjørt korrespondanseskyting mellom Neiden, Bodø og Rana, hvor 

SVJFF sine skyttere har hevdet seg i sine klasser.  

15.august arrangerte vi merkeskyting i Vinterveiskaret. Her deltok 22 skyttere og det ble delt 

ut mange skyttermerker denne dagen.  

17.august arrangerte SVJFF et åpent stevne med 17 skyttere, hvor 12 skyttere er medlemmer i 

SVJFF. Hauk Emanuelsen Thyes på topp, Jørgen Bjørklund på 2.plass og Joachim Schistad 

på 3. plass. Beste dameskytter: Kristin Mortensen.  

18.august arrangerte NOJFF åpnet stevne med 18 skyttere, hvor 11 skyttere var fra SVJFF. 

NOJFF på topp, med Jørgen på 2. plass og Hauk på 3. plass. Beste dameskytter: Kristin 

Mortensen.  

31.august deltok 1 skytter fra SVJFF i Alta, hevdet seg meget bra med 98/100. Kom på en sur 

2.plass, med samme resultat som vinneren, men vinneren hadde lengere treffserie.  

Klubbmesterskapet ble avholdt 7.september, med 15 skyttere. Da skytes det i aktiv klasse, 

jegerklasse og dameklasse. Jørgen Bjørklund ble klubbmester, igjen, med 97/100, beste jeger 

Kristian Ytreland med 87/100. Beste dame: Kristin Mortensen 79/100 

SVJFF skytterne deltok i Neidenmesterskap samme dagen, og der gikk Hauk Emanuelsen 

Thyes (SVJFF) av med seieren med 92/100. Beste jeger: Thorstein Bjørnstad (SVJFF) 81/100 

Beste dame: Beate Abrahamsen (SVJFF) 69/100  

To skyttere reiste så til til Inari, Finland, og deltok i variabel trap hvor det ble en 1. og en 2. 

plass på dem.  

I november/desember har vi arrangert adventscup hvor det har vært 14 deltakere. Frode 

Johansen fra NOJFF vant cupen. Beste jeger: Øyvind Bjørklund. Beste dame: Beate 

Abrahamsen. 

Årets siste stevne ble gjennomført 30.12. Kalkunskytingen ble gjennomført i variert vær, med 

vind og snø. Der vant Robert Flatli kalkunen, Kristian Ytreland ble beste jeger og Kristin 

Mortensen ble beste dameskytter.  

I tillegg har en skytter fra SVJFF deltatt på stevner i England og i Sverige i løpet av året.  
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Hver tirsdag og torsdag fra mai til 

september arrangerer vi jegerskyting 

og det er de aktive 

konkurranseskytterne som er 

instruktører og baneansvarlige disse 

dagene. Antallet jegere har gått opp fra 

i fjor og vi merker stor pågang, særlig 

på høsten. Mange nye skyttere er 

kommet til. Ulempen med at vi har en 

bane i Vinterveiskaret er at det tar i 

gjennomsnitt 30 minutter å 

gjennomføre et lag (5 skyttere), noe 

lengere om det er uerfarne på banen. 

Det betyr at det til tider er 1,5 times 

ventetid før man får skutt runde to. På 

det meste har det vært 40 skyttere på en dag, altså 8 lag, hvor de har fått skutt en runde hver. 

Vi starter kl 17:00 og holder på til kl 21:00. Med at vi bare har en bane i Vinterveiskaret har 

vi bestemt at konkurranseskyttere ikke skal skyte de dagene det er stor pågang, dvs at de 

nedprioriteres. Disse skytterne ønsker å opprettholde sin trening også inn mot jakta da det 

pågår stevner helt ut i oktober. Jegere som kommer for å skyte på tirsdager og torsdager 

uttrykker misnøye over lang ventetid på de verste dagene.  

I løpet av våren fikk vi støtte til ny leirduekaster og akustikk fra Sparebanken1 Nord Norge. 

Noe vi er veldig takknemlige for.  

Arbeidet med å prosjektere utvidelse av anlegget er kommet noen skritt lengere enn i fjor. 

Kommunen har gjort oppmålingen som trengs, tomta er fradelt, leder i SVJFF har søkt 

tippemidler og Sparebank1 Nord Norge. Vi som driver banen i dag er meget klar for utvidelse 

av baneanlegget, slik at vi i mye større grad kan bistå jegere og rekruttering av yngre skyttere. 

Anlegget drives på dugnad og vi legger vi ned timer med arbeid både med å vedlikeholde 

maskinparken, banene og husene.  

I 2020 kommer vi til å delta på stevner rundt om i Norge, vi planlegger rene juniorkvelder og 

vi fortsetter med de åpne dagene. Samarbeidet med kvinneutvalget er godt, og vi legger til 

rette for at damene skal trives. Enda et samarbeid vi verdsetter er det vi har med NOJFF, dette 

i forhold til anleggene, priser, erfaringsutveksling og stevner.  

Hauk Emanuelsen Thyes, Leder Sportsskytterutvalget.  

Vedtak: Enstemmig 
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Årsberetning fra kvinneutvalget i SVJFF  
 

Utvalget har bestått av: 

Leder:    Maiken Daniloff Monsen  

Styremedlem:   Anette Sætrang  

Styremedlem:  Mina Grav.  

Det har vært gjennomført 2 utvalgsmøter i tillegg til løpende kontakt på kvinneutvalgets 

Facebook gruppe.  

I 2019 har kvinneutvalget i samarbeid med NJFF Finnmark sin kvinnekontakt arrangert 

Damehelg på jakt i Pasvik 5-7 oktober.  Med 12 damer og 5 hunder på Bamsekrafthytta ble 

dette en superfin helg med tiurfall god mat og mye latter. Ett vellykket arrangement som fikk 

gode tilbakemeldinger.  

Ellers har det blitt holdt damekyting på leirduebanen annenhver mandag fra mai til 

september. Oppmøte har variert noe, tokk seg opp på slutten av sesongen.  

 

Ble også søkt om midler til å holde et matkurs for tilberedning av vilt, men dette ble ikke 

gjennomført.  

 

I 2020 satser vi på å få til en lignende helg som vi hadde i 2019, men også prøve å få til andre 

arrangementer.  

 

Bjørnevatn 13.01 2020 

Maiken Daniloff Monsen 

Leder Kvinneutvalget 

 

 

Vedtak: Enstemmig 

 



25 
 
 

 

Sør-Varanger Jeger- og Fiskerforening – ÅRSMØTE 2020 

 

 

 

Årsberetning fra Ungdomsutvalget  
 

Ungdomsutvalget har bestått av:  

Leder:   Johannes Skulstad 

Styremedlem:  Jonas Arvola 

Styremedlem:  Bertil Heitman Olsen   

 

 

Isfiskekonkurranse på Sandnesvannet  

Årets konkurranse ble igjen en kjempe suksess med mye fisk, ca 300 deltagere fra nesten alle 

skolene i kommunen og med god dugnadshjelp fra lokalforeningene, NJFF Finnmark, Fefo og 

ikke minst Pasvik Folkehøgskole. Dette er et kjempearrangement som skolene gleder seg 

hvert år til å delta på. 

 

Villmarksleir i Pasvik  

Villmarksleiren i Pasvik er dessverre ikke gjennomført i år heller. Dette handler ikke om at 

det ikke er deltagere som vil være med, men utfordringene med å finne instruktører som kan 

være med under hele helgen. Skal dette kunne gjennomføres også i fremtiden vil vi måtte få 

med oss flere som kan være med å dra lasset på disse campene. Dette gjelder fra alle 

lokalforeningene i kommunen.  

 

Vi har også prøvd å gjennomføre en ny camp i Bugøynes, som et samarbeid med kommunen. 

Dessverre var det ikke stor nok påmelding til denne til å kunne gjennomføre den.  

 

Kirkenes, 15.01.20 

Johannes Skulstad 

Leder 

 

Vedtak: Enstemmig 
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Årsberetning fra Fiskeutvalget 2019 

Fiskeutvalget 2019 har bestått av: 

Leder:    Rolf Kollstrøm 

Grense Jakobselv:  Trond Marthinussen 

Karpelva:   Even Borthen Nilsen 

Munkelva:   Lars Ojala 

Klokkerelva:   Rainer Ingebrigtsen 

Året 2019 ble som forventet preget av stor oppgang av 

pukkellaks (russelaks).  Likevel var det vanskelig å ta 

inn over seg at pukkellaksen stablet seg opp i 

munningsområdene og «overtok» elvene i siste del av 

fiskesesongen. Fiskeutvalget vil takke alle som bidro i 

bekjempelsen blant elvefiskere, grunneiere og 

lokalbefolkning. Ikke minst var det flott å se at mange 

ungdommer bidro med en fantastisk innsats. Kanskje 

det viktigste resultatet fra fiskesesongen 2019 var at vi 

viste at det er mulig å bekjempe oppgangen av 

pukkellaks med målbevisst innsats, spesielt i 

Klokkerelva og i Karpelva. Se egen rapport. 

For første gang ble det i 2019 ansatt elvevakter i 

tillegg til det frivillige oppsynet. Dette var en helt 

nødvendig ressurs i kampen mot pukkellaksen. 

Fiskeutvalget ønsker å videreføre de gode erfaringer med ansatte elvevakter. 

 

Det har vært tilbud om desinfisering av fiskeutstyr på Shell Kirkenes, i år som tidligere. På 

grunn av innskjerping av kravene har antallet desinfiseringer økt fra en håndfull til over 30. 

Dette er meget bra. 
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Klokkerelva  

Normale fiskeforhold i elva i år når det gjelder vannstand. 

Mye av laksen ble stående nede i elva pga leirras og oppdemning av 300 meters 

elvestrekning. 

Det ble nedgang i antall laks forhold til i fjor, det ble tatt 71 laks i år.  Det ble ikke 

fangstrapportert russelaks tatt på stang i scanatura.   

22. juli ble det iverksatt organisert fisking etter russelaks med felle og not i munningen. Dette 

ble avsluttet 1. september. Det ble gjennomført røkting av fella hver dag, i tillegg garnsetting 

3-4 ganger i uka. Tidvis var dette veldig krevende arbeid. 

Oppfisket kvantum 1315 russelaks hvorav 81 ble tatt i fella. Det ble i tillegg tatt 45 laks og 70 

sjøørret i fella. Det ble tatt 11 laks på garn i munning, all ble satt ut igjen.  

Godt samarbeid med grunneiere og bygdefolk og ikke minst fra SVJFF som stod på i ukevis 

med dette arbeidet. Russelaksen ble gitt bort til bygdefolk, krabbefiske og hundekjørere. 

Laksetelling ble gjennomført første helga i september. 

 

  

 

Kortsalg Antall 

5 femdagers kort 9 

1 døgns kort. 22 

Sesong kort 6 

Sesong tillegg 1 

Vaktkort 5 

Døgnkort medlemmer 10 

Døgnkort Finnmarkinger 3 

 
Gjøremål  

En privat eiendom med flere teiger langs Klokkerelva kom på salg via megler i 2019. 

Fiskeutvalget hadde flere kontakter mot FeFo hvor vi ønsket at de vurderte oppkjøp av disse 

elvestrekningene. Vår vurdering var at dette var den beste løsningen for å sikre en framtidig 

rasjonell forvaltning med god allmenn tilgang til fiske. Fiskeutavalget har ikke mottatt noen 

endelig respons fra FeFo.  

Øvrige gjøremål har vært oppfølging av avtale med nåværende private grunneiere, kontakt 

med kortselgere, bekjempelse av russelaks (pukkellaks), laksetelling, organisering av 

vaktordning og oppgjør for kortsalg. 
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Munkelva  

Sesongen bar naturlig preg av det store innsiget av pukkellaks. Ca. 300 ble tatt opp, de fleste 

med garn i bunnen av Tørrstryket. Ved inspeksjon fra helikopter i begynnelsen av august ble 

det observert ca. 500 pukkellaks på elva, og så langt opp som rett nedstrøms Svartdalskulpen. 

 

Inntrykket er at det ikke var all verdens oppgang av atlantisk laks denne sommeren heller.  Vi 

oppnår likevel gytebestandsmålet med god margin. Noe fisk gikk opp relativt seint på 

sommeren. 

Kortsalg og fisketrykk 

Antall solgte kort lå på det jevne, og det samme gjelder også antall rapporterte fiskedøgn. 

 

Fangstutvikling i perioden 2012 -2019  

 

    ÅR 

Antall Samlet 

vekt 

Gj. snitt 

vekt 

Laks under 

3kg 

-antall 

Laks 3 – 7 

kg 

-antall 

Laks over 7 

kg 

-antall 

Sjøørret 

Antall/kg 

2019 151 319,8 kg 2,1 kg 133 17 1 34 / 43,7 kg 

2018 124 290,6 kg 2,3 kg 97 27 0 63 / 75 kg 

2017 174 401,1 kg 2,3 kg 134 40 0 26 / 34,3 kg 

2016 247 542,2 kg 2,2 kg 207 38 2 70 / 68,5 kg 

2015 189 371 kg 1,96 kg 163 25 1 47 / 41 kg 

2014 114 215 kg 1,9 kg 89 25 0 30 / 25 kg 

2013 76 137,9 Kg 1,6 Kg 71 5 0  26 / 15,7 

2012 152 338 kg 2,2 kg 130 21 1 47 / 32 

 

 

Gjennomførte tiltak 2019 

Tre personer har gjort vakttjeneste. Ingen større avvik er rapportert. 

Det ble gjort litt forefallende jobb ved båtene/Båtkulpen. 

Klopping: Det ble kjørt flere klopper til Munkefjord på senvinteren, men en tidlig vår gjorde 

at vi ikke fikk transportert dem opp elvedalen.  

Vi skal revurdere fisketidene for 2020, etter anbefaling fra Ferskvannsbiologen AS, ved 

Øyvind K. Hanssen. 

 

Foreløpig planlagte tiltak i 2020 

- Kloppe oppstrøms Akso-kulpen. 
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- Skjellprøvetaking? 

- Forberede for fiskefelle, med tanke på nytt innsig av pukkellaks i 2021? 

 

Karpelva 

Fiskesesongen strakk seg fra 15.06-15.08.19 

Fangsttallene for fiskesesongen 2019 er lave, godt under en gjennomsnittsesong. (2018 

sesong i parentes): 

Laks:  27 stk (6), total vekt 39,9 kg 

Sjøørret: 7 stk (1), total vekt 6,4 kg 

Sjørøye: 4 stk (2), total vekt 2,5 kg  

 

Kortsalg 2019 

Korttype Antall solgt 

Døgnkort 11 

Døgnkort- Medlemmer NJFF 17 

5- døgnskort bosatte i Finnmark (medl.) 2 

Sesongkort SVJFF 19 

Totalt  49 

 

Fiskesesongen 2019 var preget av den enorme oppgangen av pukkellaks. De første 

forekomstene av pukkellaks ble registrert den første uken i juli. Kun få dager etter ble 

fiskefella satt ut i elva, med det formål å fange all pukkellaks på elva, samt registrere og 

slippe videre all villfisk (laks, sjørøye og sjøørret). Fiskefella ble satt ut ca. 400 meter fra 

flomålet på Borthen Mikkola eiendommen og Stensland eiendommen. Fiskefella ble røktet 2-

3 ganger daglig i hele perioden den stod i elva (6.juli- 23.august). I tillegg til en ansatt 

elvevakt hele fiskesesongen ble det lagt ned en enorm dugnadsinnsats knyttet til bekjempelse 

av pukkellaks. Frivillige elvevakter, grunneiere og andre interesserte bidro gjennom 

sommeren. Totalt ble det tatt opp 1314 pukkellaks. I tillegg ble det sluppet forbi 98 laks, 94 

Sjøørret og 40 sjørøye. Dette er selvsagt minimumstall for villfisk, da det sannsynligvis har 

gått opp endel fisk i perioden før 6.juli.  

Sesongen sett under et gir en indikasjon om lav oppgang og fangst av laks, sjøørret og sjørøye 

i fiskesesongen 2019. 

I løpet av sesongen ble hele elvestrekningen ryddet for søppel av elvevakter, nye skilt og 

fiskeregler ble satt ut og populære bålplasser ble vedlikeholdt. 

Den gode og viktige dialogen og samarbeidet med grunneiere er videreført også i 2019.  
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Grense Jakobselv  

 

Fangstrapport:  

Totalt ble fanget 379 stk Atlanterhavslaks med en samlet vekt på 936 kg. I tillegg til disse ble 

det rapportert 6 sjøørret med en samlet vekt på 8 kg, og 177 pukkellaks med en samlet vekt på 

284 kg. (Det ble i tillegg tatt ut ca 50 pukkellaks med garn i forbindelse med drivtelling av 

denne arten). 

 

Fordeling av størrelse på fanget laks: 

Str klasser 2019 antall 2018 antall 2017 antall 2016 antall 

Inntil 3 kg 379 114 328 354 

3-7 kg 72 39 39 108 

Over 7 kg 11 7 7 13 

 

Fisketrykk/antall kort/inntekter: 

784 fiskedøgn medlemmer i SVJFF. (646 i 2018, og 453 i 2017) 

177 fiskedøgn «Finnmarkinger/medlem av NJFF. (154 i 2018, og 157 i 2017) 

82 fiskedøgn «ordinære» kort, dvs uten noen fordelsrabbatter. (92 i 2018, og 74 i 2017) 

23 fiskedøgn ungdom under 16 år. (10 i 2018, og 14 i 2017) 

100 fiskedøgn «grunneierkort». Beregnet ut fra antall kort X 7 fiskedøgn pr/kort. 

Totalt 1166 fiskedøgn : 77 dager = 15 fiskere pr døgn. (21 i 2018, og 17 i 2017). 

 

Kortsalg 2019 : Omsetning ca 190 tusen kroner. 

 

Oppsummering: 

Fiske i Grensen 2019, var preget av liten oppgang og lav vannstand gjennom store deler av 

sesongen. Det ble gjort en vurdering om å stenge elva for fiske medio juli, men det ble 

besluttet å gjennomføre fiskesesongen på vanlig måte. For å sikre et framtidig bærekraftig 

uttak / nok gytefisk på elva, så har fiskeutvalget igangsatt et arbeid med tanke på å innføre 

fredningssoner i Grensen.  

I 2019, så ble det gjennomført et «forsøksprosjekt» med innleid/betalt elveoppsyn i Grensen. 

Oppsynet har utført kontroll med fiskekort, og at utøvelsen av fisket skjer i hht gjeldende 

fiskeregler, i tillegg til å følge med på oppgang av pukkellaks, samt bistått i forbindelse med 

drivtelling- og uttak av denne uønskede arten. 
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Det innleide elveoppsynet har utført totalt 158 kortkontroller i Grensen løpet av 2019 

sesongen. (Personer med gyldig kort over flere dager ble kun kontrollert en gang). Det ble 

ikke registrert noen brudd på fiskereglene i årets sesong, og vi har i all hovedsak kun mottatt 

positive tilbakemeldinger på det utførte oppsyn. Grensevakten utfører kun kontroll av gyldig 

fiskekort, ihht grenseavtalen mellom Norge og Russland. Fiskeutvalget ønsker derfor at 

innleid oppsyn blir en permanent ordning f.o.m den kommende fiskesesong.  

 

For styret 

Rolf Kollstrøm 

Leder 

 

 

 

 

Vedtak: Enstemmig 
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Pukkellaks i Klokkerelva, Munkelva, Karpelva og 

Grense Jakobselv, 2019 

Denne rapporten ligger som vedlegg til protokollen 
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Årsberetning Materiell- og hytteforvaltning 2019 
 

  
Hytte og materialutvalget har bestått av tre 

medlemmer: Gunnar Karlsen, leder og 

hovedansvarlig for Førstevannshytta, i tillegg 

ansvar for koordinering av hytteutleie på alle 

hyttene. Geir Gulbrandsen, hovedansvarlig for 

Myggvann og Kardalshytta, og Steve Støpamo, 

med hovedansvar for Perkoia 

 

Vi har kr 38.157,50 i leieinntekter og kr 

72.182,64 i investerings- og vedlikeholdsutgifter. 

 

Førstevannshytta var utleid 15 dager. Per koia 29 dager, Myggvann 24 dager. 

Hyttene ligger nå på I Natur og alle bestillinger må gå gjennom dem. Førstevanshytta var i 

store deler av 2019 sperret for offentlig utleie i helgene. Dette pga dårlig erfaring ved utleie, 

og manglende mulighet for kontroll. Til tross for 23 års aldersgrense for å leie, viser 

erfaringene at dette er vanskelig å overholde. 

Myggvann: 

 

Det ble kjøpt inn materialer for videre oppgradering inne i 2018. Det er i 2019 byttet benk, og 

satt inn ny gasskomfyr. 

 

Vedlikehold: 

Vedovnen bør byttes. 

Takpappen bør byttes. Det er papp tilgjengelig på hytta. 

Lage tørkeplass for ved. 

Båten er i dårlig stand, og det trengs en ny.  

 

Karpdalhytta: 

Hytta brukes som vakthytte av elvevaktene/fiskeoppsynet.  

 

Vedlikehold: 

 Hytta må beises. 

 

Per Koia: 

Båten som hører til koia har ikke vært i bruk siden den ble fraktet opp i 2016. Denne båten 

kan med fordel flyttes til Myggvannshytta, da båten tilhørende Myggvann er i dårlig stand.  
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Vedlikehold:  

Det gjenstår enda litt arbeid når det gjelder avkledningsrommet i badstua. Dette fordi 

avkledningsrommet også brukes til lager. 

Det bør bygges en kaldgang og bod i forbindelse med trappa på hytta. Dette for å få utstyret ut 

av avkledningsrommet i badstua. 

Det er fortsatt ønskelig med ny ovn, da den gamle er vanskelig å regulere. 

Dugnadshelg for å rydde skog rundt hytta er ønskelig. 

 

 

Førstevannshytta:  

Hytta er i bruk til foreningsarbeider og har jevnlig utleie til private arrangement.  

Det har vært store utfordringer med utleie av hytta, primært i helgene, både når det gjelder 

renhold, hærverk og utagerende virksomhet. Vi har ikke gode nok rutiner for utleie, 

supplering av ødelagt utstyr, oppfølging av leietakerne etter endt leieforhold. Styret har 

diskutert denne utfordringen utallige ganger, og prøvd ut ulike løsninger som aldersgrense for 

leietaker, fulgt opp leietakerne før utleie, hatt rulleringsordning av styremedlemmer for 

ettersyn, laget lister for hvordan leietaker skal overlevere hytta, uten å komme frem til 

fullgode løsninger på problemet. Som nevnt over, hytta er tatt ut av leie i INatur i helgene.   

Båtnaustet er ryddet og det er laget hyller til oppbevaring av utstyr. 

Det resterende beisearbeidet på hytta er gjort.  

Flytebrygga skal avhendes i løpet av våren. Dette fordi den er i dårlig forfatning.  

Kjøkkenet er oppgradert, det samme er toalett og arkivrom.  

Det er byttet ny tinekabel. Hytta er rundvasket på dugnad. 

 

 

Hytta på skytebanen:  

Styres av Sportsskytterutvalget. 

 

Kirkenes 16.1.20 

Gunnar Karlsen 

Leder hytteutvalget 

 

Vedtak: Enstemmig 
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Sak 4 REGNSKAP 
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Vedtak: Enstemmig   
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Sak 5  Innkomne saker 
 

A  Prosjekt «To nye leirduebaner på Vinterveiskaret» 
SVJFF eier nå egen grunn i Vinterveiskaret. Dette gjør det mulig å realisere planer om 

utvidelse av skyteanlegget vårt. Dagens anlegg har plass til fem skyttere om gangen, og i 

pressperioder er det lang ventetid for å skyte, og vi risikerer å miste skyttere. I tillegg er det 

ikke tilstrekkelig kapasitet til at konkurranseskytterne kan trene samtidig som jegerne skyter 

sine viktige treningsskudd.  

Med to baner vil ti skyttere kunne skyte samtidig. Dette gir rom for økt aktivitet, og et bredere 

spekter av rekrutteringsaktiviteter. Det vil også tilfredsstille kravene til å arrangere 

konkurranser på fylkes- og landsdelsnivå. 

På bakgrunn av dette ønsker styret å gjennomføre følgende prosjekt: 

Etablering av to nye leirduebaner, kastehus, lager og oppholdsrom i forbindelse med en av 

standplassene. I tillegg kommer grunnarbeid, opparbeidelse av ny veitrasè og lignende. 

Prosjektet har følgende budsjett:  

Samlet kostnadsramme:     3 001 906 kroner 

Søkt tippemidler:      1 149 000 kroner 

Dugnadsverdi  (960 timer)       288 000 kroner 

Egenkapital            25 750 kroner 

Bankgaranti (lån)      1 539 000 kroner 

 

Kjell-Arne Kello har sagt seg villig til å lede prosjektet. Det må inngås en skriftlig avtale 

mellom styret og prosjektleder før prosjektet kan iverksettes. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Årsmøtet beslutter at prosjektet iverksettes forutsatt at: 

- Søknad om tippemidler innvilges 

- Det skaffes en skriftlig forpliktelse av frivillige til å dekke 960 timers dugnadsinnsats 

- Prosjektet har på plass egen regnskapsfører 

- Det foreligger en konkret plan for tilfredsstillende inndekking av beløpet det stilles 

bankgaranti for. 

Styret gis fullmakt til å avgjøre om forutsetningene er tilstrekkelig ivaretatt. 

 

Vedtak: Enstemmig 
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B KONTINGENTSATSER 
 NJFFs vedtekter « § 4 KONTINGENT  

- Medlemskontingenten gjelder for kalenderåret.  

- Foreningen følger NJFF's ordning med sentral innkreving av 

medlemskontingenten. Kontingentandelen til foreningen blir fastsatt av 

årsmøtet, og skal meddeles NJFF skriftlig innen 1. september. « 

 

Styrets forslag til vedtak: Ingen endringer i kontingentsatsene 

 

Vedtak: Enstemmig 
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C RESOLUSJON 

Rettslig prøving av finnmarkskommisjonens rapport for felt 4, Karasjok. 
 

SVJFF anmoder FEFO om å bringe flertallets konklusjon i finnmarkskommisjonens rapport 

for felt 4, Karasjok, inn for rettslig prøving.  

I rapporten konkluderer flertallet (Gauslaa, Magga og Henriksen) med at befolkningen har 

eiendomsrett i området rapporten omhandler. Flertallets konklusjon legger til grunn at statens 

reguleringer og disposisjoner i området har mest offentligrettslig preg (utøvelse av 

ordensmakt), og at staten ikke tydelig har opptrådt som grunneier. Dette innebærer at FEFO 

ikke lenger er grunneier og befolkningen innehar rettighetene til blant annet jakt og fiske, og 

dermed forvalter disse selv. 

 Mindretallet (Heggelund og Andersen) mener at det er godt dokumentert at statens 

disposisjoner og myndighetsutøvelse har ført til at opprinnelige eierrettigheter (før 1751) har 

falt bort. Mindretallet viser til en rekke juridiske disposisjoner hvor staten klart har opptrådt 

og blitt oppfattet som grunneier. Mindretallet finner ingen grunn til at forholdene i Nesseby 

ikke er sammenlignbare med forholdene i Karasjok, og de trekker frem Høyesteretts uttalelse 

både for Nesseby og Stjernøya. Det vises her til rapporten del 1 side 208 og 209. (Pkt 

7.3.7.11)  

Mindretallets konklusjon vil medføre at FEFO også er grunneier i området og har retten til å 

forvalte jakt og fiske. Forvaltningen må imidlertid her også ta hensyn til at lokalbefolkningen 

har opparbeidet seg betydelig bruksretter på linje med befolkningen i bla Nesseby. 

Dersom flertallets konklusjon blir rettskraftig er SVJFF meget bekymret for at vi får en 

oppstykking av forvaltningen av utmarksressursene som absolutt ikke vil være til det beste for 

innbyggerne i Finnmark. For å bevare vår unike identitet som Finnmarksloven legger opp til, 

er det grunnleggende at vi har en (1) grunneier som driver en helhetlig forvaltning til det beste 

for alle som bor innenfor grensene til det tidligere Finnmark Fyke. 

 

Vedtak: SVJFFs årsmøte krever at FEFO bringer finnmarkskommisjonens 

rapport for Karasjok inn for rettslig avgjørelse i Utmarksdomstolen og 

eventuelt helt til Høyesterett 

 

Resolusjonen sendes: NJFF-FINNMARK årsmøte 

   Alle lokallag i Finnmark  

   Pressemelding  

Enstemmig 
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Sak 6  Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett for 2020: 
   

Bakgrunn: 

Det årlige arbeidsprogrammet for hele NJFFs organisasjon vedtas av representantskapet 

(fylkeslederne og forbundsstyret). Med utgangspunkt i arbeidsprogrammet skal hvert 

organisasjonsledd vedta sine konkrete virksomhetsplaner. For oss betyr det at SVJFF som 

lokalforening skal planlegge og vedta sine egne planer. 

En gjennomgang av årsmeldingene for SVJFF viser at det innenfor de fleste 

virksomhetsområdene (utvalgene) gjøres en betydelig innsats og som er i samsvarer med 

NJFFs handlingsprogram som er vedtatt av landsmøtet. Å utarbeide et detaljert 

arbeidsprogram for SVJFF for det kommende driftsåret synes derfor å være unødvendig. 

Målsettingen er: 

«  ..å  identifisere  viktige  utfordringer  og  sette  oss  noen  arbeidsmål  for  å  kunne   møte 

noen av de samfunnsmessige utfordringene som SVJFF som organisasjon står ovenfor». 

 

Forslag til satsingsområder: 
 

Jakt og fiske: 

• Familiearrangement med økt fokus på friluftsliv 

• Bidra med personell på Villmarksleir (i regi av NJFF Finnmark) 

• Instruktøropplæring 

• Gjennomføre minimum 2 jegerprøvekurs 

• Opprettholde trykk på pukkellakssituasjonen. Forberede 2021. 

 

Informasjon og påvirkning: 

• Aktiviteter og resultater legges ut på hjemmesiden og deles på facebook 

• Hjemmesiden skal være oppdatert 

 

Organisasjon 

• Opplæring av tillitsvalgte innen organisasjon og IT-plattformer 
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• Fokus på rekruttering av tillitsvalgte gjennom hele året 

• Fokus på økonomisk støtte samt mulige sponsorinntekter 

• Kontinuerlig verving 

• Videreføre samarbeidet med Neiden og Omegn JFF og Pasvikdalen JFF 

• Oppgradering av Per-koia og Myggvannshytta 

• Oppfølging av Finnmarkskommisjonens arbeid og rapporter 

 

 

 

Vedtak: Enstemmig 
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Vedtak:  Enstemmig  

Budsjett 2020 
Sør-Varanger JFF   

   

 budsjett for 2020 

Driftsinntekter Inntekter utgifter 

Hovedstyret 160 500,00 -228 500,00 

Fuglehundutvalget 274 500,00 -273 000,00 

Storviltutvalget 23 000,00 -10 550,00 

Fiskeutvalget 330 000,00 -249 500,00 

Hytteforvaltning 40 000,00 -30 000,00 

SVJFF Jenter 10 000,00 -10 000,00 

Skytterutvalget 270 000,00 -258 000,00 

Ungdomsutvalget 25 000,00 -25 000,00 

Sum inntekter 1 133 000,00 -1 084 550,00 

   

Resultat   48 450,00 

   

   

Kommentar til budsjettet for 2020:   

Godtgjørelse til leder økes fra kr 5 000 til kr 10 000 i 2020. 
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Sak 7 VALG 
Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2020 

35 stemmeberettigede tilstede. 

HOVEDSTYRET: 

Verv 

 

Navn Sitter På 

valg 

Periode Valg: 

Leder Helene Bertelsen  X 2020-2022 

 

Enstemmig 

Nesteleder Terje Meyer  X 

 

2020-2021* 

 

Enstemmig 

 

Kasserer 

 

Stein Fremstad  X 2020-2022 Enstemmig 

 

Sekretær 

 

Kjerstin 

Møllebakken 

 X 2020-2022 Enstemmig 

Varamedlem Kjell Næss X  (2019-2021) 

 

 

Varamedlem Morten Bjørkli X  (2019-2021) 

 

 

*Helene Bertelsen ble valgt for 2 år i 2019. Det gjenstår 1år og ny nestleder velges ut hennes 

periode. Dette for å få kontinuitet i ledelsesrotasjon. 

 

FUGLEHUNDUTVALGET: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

Leder Lars Even 

Pettersen 
X  (2019-2021)  

 Jonas H. Larsen 

 

 

 
X 2020-2022 Enstemmig 

 Ida Floer 

 

 X 2020-2022 

 

Enstemmig 

 Anette Sætrang 

 

 

 X 2020-2022 

 

Enstemmig 
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STORVILTUTVALGET: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

Leder Hanne Eriksen 

 

 X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 

 Jonny Andersen  X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 

 Ketil Holmgren X  (2019-2021) 

 

 

 

Vara Bjørnar Benum X  (2019-2021) 

 

 

 

Vara Ingar Eriksen  X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 

 

FISKEUTVALGET:  

 

 

UNGDOMSUTVALGET: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

Leder Johannes Skulstad X  (2019-2021) 

 

 

 Alfred Ørjebu  X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 

  

 

   2020-2022  

Styret får fullmakt til å finne et medlem til ungdomsutvalget. 

Verv 

 

Navn Sitter På 

valg 

Periode Valg: 

Leder Rolf Kollstrøm X  (2019-2021) 

 

 

 Trond 

Marthinussen 

 X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 Rainer 

Ingebrigtsen 

 X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 Even Borthen 

Nilsen 

 X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 Joacim Schistad  X  2020-2022 

 

Enstemmig 
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SPORTSSKYTTERUTVALGET: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

Leder  Hauk E. Thyes  X  (2019-2021) 

 

 

 Beate 

Abrahamsen 

 X  2020-2022 

 

Enstemmig 

 Joacim Schistad  X  2020-2022 

 

Enstemmig 

Vara Jens Kristian 

Baustad 

X  (2019-2021) 

 

 

 

 

KVINNEUTVALGET: 

 

 

MATERIELL- OG HYTTEFORVALTNING: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

 Gunnar Karlsen X  2019-2021 

 

 

 Geir Gulbrandsen  X 2020-2022 

 

Enstemmig 

 Steve Støpamo  X 2020-2022 Enstemmig 

 

 Hans Kristian 

Sundelin 

X  2019-2021  

 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

Leder Maiken Danieloff 

Monsen 

X  (2019-2021) 

 

 

 

 Amanda Åsberg  X 2020-2022 

 

Enstemmig 

 Mina Grav 

 

X  

 

(2019-2021)  

 Nina Greiner 

Iversen 

 X 2020-2022 Enstemmig 
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REVISOR: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

Revisor Idar Mikkelsen  X 2020-2022 

 

Enstemmig 

 

 

VALGKOMITE: 

Verv 

 

Navn Sitter På valg Periode Valg: 

 Ingvild Dahl Trane  X 2020-2022 Enstemmig 

 Kjell Arne Kello  X 2020-2022 Enstemmig 

 Knut Pettersen   X 2020-2022 Enstemmig 

vara Christell Seljesether  X 2020-2022 Enstemmig 
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Sak 8  Forslag til kandidater til verv på fylket 
 

SVJFF har mange kandidater på fylket. Vi er representert i nesten alle utvalg. 

Styret legger derfor ikke fram flere forslag, men støtter sittende kandidater til 

gjenvalg. 

Vedtak: Årsmøtet støtter sittende kandidater til gjenvalg. Enstemmig 
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Sak 9  Valg av delegater til NJFF Finnmarks årsmøte 
 

SVJFF er tildelt 4 delegater til årsmøtet i Kirkenes, 21-22.3.2020 

Styrets forslag: Helene Bertelsen 

   Terje Meyer 

   Rolf Kollstrøm 

   Hanne Lillevik Eriksen 

      

Vara:   Hauk Emanuelsen Thyes 

    

    

Vedtak: Enstemmig 
 

 

 

 

 

 

  

                  Rainer Ingebrigtsen    Øystein Hansen 

- sign -          - sign -              
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Vedtekter for 

                               SØR-VARANGER JEGER- OG FISKERFORENING 

Stiftet 1935 

 

§ 1 NAVN  

Foreningens navn er Sør-Varanger Jeger- og Fiskerforening, forkortet SVJFF. 

Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund med alle sine medlemmer.  

 

§ 2 FORMÅL  

Foreningens formål er:  

• Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretakelse av naturens 

produksjonsgrunnlag og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske. 

• Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes interesser innen 

jakt, fiske naturforvaltning og friluftsliv. 

• Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser basert på tilgjengelig 

kunnskap. 

• Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere. 

• Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske. 

• Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap. 

• Å drive et aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid 

• Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesseorganisasjoner. 

• Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler 

 

Arbeidet i foreningen skal bygge på NJFFs gjeldende handlingsprogram og det årlige 

arbeidsprogrammet.  

 

§ 3 MEDLEMSKAP  

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, friluftsliv og naturforvaltning kan bli 

medlem av foreningen. Medlemmer forplikter seg til å ta imot valg til verv som blir bestemt 

av forening, NJFF's styre, representantskap eller landsmøte, men kan nekte å ta imot verv for 

så lang tid som de har fungert.  

Foreningens medlemmer deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i 

forbundet.  
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Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen ut over det kalenderåret som kontingenten er 

betalt for. Medlemskapet fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året. 

Et medlem som ønsker å avslutte sitt medlemskap, skal meddele dette skriftlig til NJFF innen 

1. september året før medlemskapet skal opphøre.  

Medlemmer som gjør seg skyldig i brudd på jakt- og fiskelovgivingen, eller på annen måte 

ved sin adferd skader foreningen, skal suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. 

Styret kan også nekte å ta opp personer som tidligere har forbrutt seg mot forannevnte.  

I svært alvorlige saker skal medlemmer av foreningen ekskluderes av styret. Vedkommende 

medlem som blir suspendert eller ekskludert har rett til å fremlegge sin sak for årsmøtet, som 

tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall. Blir medlemmer ekskludert fra lokalforeninger, skal 

dette umiddelbart rapporteres inn til NJFF og fylkeslaget.  

 

§ 4 KONTINGENT  

Medlemskontingenten gjelder for kalenderåret.  

Foreningen følger NJFF's ordning med sentral innkreving av medlemskontingenten. 

Kontingentandelen til foreningen blir fastsatt av årsmøtet, og skal meddeles NJFF skriftlig 

innen 1. september.  

 

§ 5 FORENINGENS LEDENDE ORGANER  

Foreningens ledende organer er:  

a) Ordinært årsmøte  

b) Ekstraordinært årsmøte  

c) Styret  

 

§ 6 ÅRSMØTE  

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 15. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst 

to uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til 

årsmøtet skal være styret i hende senest en måned før årsmøtet. Saker avgjøres med 

alminnelig flertall bortsett fra de saker som disse vedtekter beskriver noe annet for. Det skal 

føres protokoll fra årsmøtet.  
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På årsmøtet skal følgende behandles:  

1. Konstituering av møtet 

- Godkjenning av innkalling 

- Godkjenning av dagsorden 

- Godkjenning av forretningsorden 

- Valg av ordstyrer 

- Valg av sekretær 

- Valg av tellekorps 

- Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

 

2. Årsmelding fra siste kalenderår  

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår  

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak  

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden  

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett  

7. Foreningens kontingentandel  

8. Valg av styre i henhold til § 8  

9. Valg av medlemmer til utvalg etter behov  

10. Valg av valgkomite på 3 medlemmer  

11. Valg av to revisorer med en vararepresentant  

12. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  

13. Eventuelt forslag om vedtektsendringer  

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.  

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved 

stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning.  

Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig 

avstemming.  
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Ingen tilstedeværende har mer enn 1 stemme. Foreningens styre har ikke stemmerett i saker 

som gjelder beretning og regnskap.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være 

tilstede på årsmøtet med talerett.  

 

§ 7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE  

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, 

eller det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Det blir innkalt med samme varsel og på 

samme måte som for ordinært årsmøte. Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte.  

Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være 

tilstede på årsmøtet med talerett.  

 

§ 8 STYRET  

Foreninger ledes av et styre på 11 medlemmer som sammen med 2 varamedlemmer i 

prioritert rekkefølge, skal velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder velges for 2 år om 

gangen. Kasserer og to styremedlemmer står på valg samtidig, mens nestleder, sekretær og 

øvrige styremedlemmer er på valg de øvrige år.  

Valgte medlemmer av styret må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. (2018) 

Styret er:  

• Leder  

• Nestleder  

• Sekretær  

• Kasserer  

• Leder i sportskytterutvalget 

• Leder i fiskeutvalget 

• Leder i ungdomsutvalget 

• Leder i storviltutvalget 

• Leder i fuglehundutvalget 

• Kvinnekontakt 

• Materialforvalter 
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Styremøte blir holdt når lederen fastsetter det, eller når det blir krevd av minst 5 

styremedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når minst 6 medlemmer møter. Vedtak blir gjort 

ved alminnelig flertall. Ved like stemmetall er forslag forkastet. Det skal føres protokoll fra 

hvert styremøte.  

 

 

 

 

§ 9 STYRETS PLIKTER  

Styret skal:  

• Verne om foreningens interesser, forvalte midlene og håndheve vedtektene. 

• Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen. 

• Arrangere jegerprøvekurs (flyttet fra fuglehundutvalget, 2019) 

• Legge fram for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen gjennom det siste 

kalenderåret, revidert regnskap for kalenderåret samt budsjettforslag og forslag til 

arbeidsprogram for kommende år. 

• Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 

ekspedering til forbundsstyret i NJFF. 

• Sende årsmelding, ajourført liste over tillitsvalgte og regnskap til NJFF og forbundets 

fylkesorganisasjon innen 31. mars hvert år. 

• Nedsette utvalg etter behov, og utarbeide instrukser for disse. 

• Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte. 

• Ivareta foreningens arkiv 

• For øvrig sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå 

målsettingene. 

 

§ 10 Sportsskytterutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende 

valg går 2 av medlemmene ut.  

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

(2018) 

Sportsskytterutvalget skal: 

• Drive skyteopplæring 

• Drifte og vedlikeholde leirduebane med tilhørende bygningsmasse 
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• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år 

 

Utvalget har anledning til å knytte seg til Norges Skytterforbund 

 

§ 11 Fiskeutvalget består av leder og 4 medlemmer. Lederen har plass i foreningens styre. 

Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg går to av 

medlemmene ut. Medlemmene har driftsansvar for hver sin forpaktede lakseførende elv. 

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

(2018) 

 

Fiskeutvalget skal: 

1. Drifte de forpaktede lakseførende elvene på en bærekraftig måte i samråd med styret. 

Herunder følge opp forpliktelser overfor FeFo og offentlige myndigheter. 

2. Bedre allmennhetens adgang til fiske og stimulere til rekruttering. 

3. Sikregod kontakt/samarbeid med grunneiere. 

4. Ordne med fiskeoppsyn. 

5. Forberede besvarelser på høringer av faglig art for styret. 

6. Lage beretning om utvalgets arbeid siste år, samt utarbeide aktivitetsplaner. 

7. Involvere medlemmene i utviklingsarbeid langs elvene og i forvaltning av 

fiskeressursene. 

 

§ 12 Ungdomsutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningen styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg 

går 2 av medlemmene ut. 

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

(2018) 

Ungdomsutvalget skal: 

• Vekke og stimulere ungdommens interesser for foreningens formål og arbeide 

• Legge til rette for kurs, studie- og instruksjonsvirksomhet i samråd med foreningens 

styre 

• Spre kjennskap om foreningens ungdomsarbeid til allmenhet og myndigheter 

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år 
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§ 13 Kvinneutvalg   

Utvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i forenings styre. 

Medlemmene velges for to år av gangen.    

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

(2018) 

Utvalget skal: 

• Arbeide for å gjennomføre aktiviteter innen jakt, fiske og friluftsliv som kan bidra til 

at flere jenter deltar i jentesatsingen i SVJFF. 

• Arbeide i samsvar med NJFFs målsettinger i strategiplanen for «NJFF-jenter».  

• Planlegge og gjennomføre kurs og instruksjonsvirksomhet i samarbeid med 

foreningens øvrige virksomhet.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

§14 Storviltutvalget består av 3 medlemmer samt 2 varamedlemmer. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende valg 

går to av medlemmene ut. 

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

(2018) 

Storviltutvalget skal: 

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige viltstelltiltak i samarbeid med foreningens styre, 

samt arbeide for å skaffe jaktmuligheter for medlemmene. 

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige kurs- trenings- og konkurranseaktiviteter. 

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år. 

 

§15 Fuglehundutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende valg 

går to av medlemmene ut. 

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

(2018) 

Fuglehundutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige småvilttellinger i samarbeid med foreningens 

styre og FEFO. 

• Arrangere prøver for stående fuglehunder og trening av disse. 

• Tilrettelegging for strømming av hund mot sau og rein i kommunen. 
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• Innsende til styret beretning om arbeidet det forløpne år 

 

§ 16 Materiell- og hytteforvaltning   

Utvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i forenings styre. 

Medlemmene velges for to år av gangen.    

Utvalget skal: 

• Føre tilsyn med utstyret og føre liste over inventar og utstyr.  

• Utarbeide budsjett og sørge for at det gjennomføres et planmessig vedlikehold av 

bygningene. 

• Følge opp foreningens IK-rutiner for bygg og annet teknisk utstyr. 

• Utvikle og forvalte utleievirksomheten av hyttene. 

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret. 

 

 

§ 17 REGNSKAP  

Foreningens regnskapsår følger kalenderåret. Regnskapet skal revideres av to revisorer som 

velges av årsmøtet. Revisorene gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. Foreningen dekker  

reiseutgiftene og eventuelle andre utlegg som dens styremedlemmer og andre personer blir 

påført i foreningens tjeneste.  

 

§ 18 Prokura og signatur 

To av styrets medlemmer i felleskap eller styrets leder og kasserer har foreningens signatur. 

Styret kan meddele prokura. 

 

§ 19 VEDTEKTSENDRINGER  

Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. 

Vedtektsendringer kan bare behandles av ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF.  

 

§ 20 UTMELDING AV NJFF  

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter.  
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Utmelding av NJFF skal gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig 

utmeldingsvedtak. Lovlig fattet utmeldingsvedtak må meddeles forbundet innen 1. september 

i året før utmelding.  

 

Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldige vedtak i henhold til disse vedtektene, 

overtar NJFFs fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme 

av forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt.  

 

§ 21 OPPLØSING AV FORENINGEN  

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing av foreningen, skal styret behandle 

dette som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i to på 

hverandre følgende ordinære årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen, skal 

foreningens midler disponeres av NJFFs fylkesorganisasjon til fremme av forbundets formål i 

foreningens kommune eller distrikt.  

 

 

 

 

 

 

 

 


